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 EXP. NO. CM-2023-097

FECHA: 08/05/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 02/05/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO
CERTIFICACIÓN 

MIPYMES
OBSERVACIÓN

COMERCIALIZADORA QUIMICA DEL CARIBE, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JARDIN ILUSIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 1 SERVICIO

REFRIGERIO PERMANENTE PARA 200 PERSONAS 
INCLUYE:
5 VARIEDADES DE BOCADILLOS EN BANDEJA: 
FINGER SANDWICH DE PASTA DE POLLO. 
CROQUETAS DE JAMÓN 
PASTELITOS DE POLLO 
PASTELITOS DE QUESO 
DÁTILES RELLENOS DE ALMENDRA TOSTADA; 
-JUGOS NATURALES; 
-CRISTALERÍA (VASOS); 
-10 MESAS DE AMBIENTACIÓN DEL SALÓN (HIGH BAR); 
-12 PUCHEROS PARA MESAS DE AMBIENTACIÓN DEL SALÓN; 
-2 MESAS PARA COLOCACIÓN DE BUFFET CON MANTELES Y 
BAMBALINAS; 
-6 PLANTAS GRI GRI EN SUS CESTOS MACETEROS BLANCOS PARA 
AMBIENTACIÓN; 
-6 FOCOS LED PARA ILUMINACIÓN DE LAS PLANTAS; 
-TRANSPORTE DE ENTREGA, INSTALACIÓN Y RECOGIDA.

RD$98,800.00 RD$98,800.00 RD$161,125.00 RD$161,125.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

Marca: N/E
Entrega: Jueves 11 de mayo 2023

Garantía: 1 día
Cumple: SI

Marca: N/E
Entrega: Jueves 11 de mayo 2023

Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$98,800.00

COMERCIALIZADORA QUIMICA DEL CARIBE, EIRL 

OBSERVACIÓN

RD$161,125.00

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: CINCO (05) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA 
WEB: 

04/05/2023

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: SECRETARÍA GENERAL DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA P/ PUESTA EN CIRCULACIÓN DE LIBRO "PROCEDIMIENTO PENAL APUNTADO" DEL MAGDO. FRANCISCO ORTEGA POLANCO, DIRIGIDO A MIPYMES.

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

JARDIN ILUSIONES, SRL

OBSERVACIÓN

UNIDAD DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEM CANT.

TIEMPO DE ENTREGA: JUEVES 11 DE MAYO DE 2023, 04:00 PM A 9:00 PM
CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Martha Jiménez 
Analista

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA SECRETARIA GENERAL DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA

RD$17,784.00

RD$116,584.00

Crédito a 30 días

RD$29,002.50

RD$190,127.50

Crédito a 60 días

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora
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